0

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» июня 2025 года

	№
	75/497

пл. Театральная, д. 1

О внесении изменения в постановление от 2 февраля 2021 года № 2/7 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов»

В связи с кадровыми изменениями территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

В приложении к постановлению слова «Аникин Дмитрий Александрович» заменить словами «Долгов Руслан Олегович».

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ			                                    А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ			                           А.С. КАКУНИНА